
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO – IFRJ 

Direção-Geral do Campus Realengo 

Rua Prof.  Carlos Wenceslau, 343, Realengo 

21715-000   Rio de Janeiro - RJ 

Tel: (21)3107-6010                                     dgcreal@ifrj.edu.br 

 
 

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 06, DE 08 DE AGOSTO DE 2018 

 

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS REALENGO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO, reconduzida pela 

portaria do Instituto Federal de Educação do Rio de Janeiro nº 795/DGP/REITORIA, de 

18 de maio de 2018, publicada em DOU em 21 de maio de 2018, no uso de suas 

atribuições regimentais, 

 

RESOLVE: 

1. Designar os docentes abaixo especificados para a composição da Comissão de 

Estágio do Curso de Graduação em Terapia Ocupacional do campus Realengo: 

 

Caciana da Rocha Pinho – SIAPE: 2.308.762; 

Mariana Morette Pan – SIAPE: 2.141.915; 

Roberta Pereira Furtado da Rosa –SIAPE: 1.890.634. 

 

 

 

2. Esta Instrução Normativa entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

   
Elisa Suzana Carneiro Poças 

Diretora-Geral 

Campus Realengo – IFRJ 

SIAPE: 1.545.949 

 


